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TÜM DEVLET ÜNİVERSİTELERİNE
 

İlgi : Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığının 12.02.2024 tarihli ve E-41654118-951.03.07-
208364 sayılı yazısı.

 
Bilindiği üzere  "2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet

Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı  Payları  ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair
Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Karar" 17 Kasım 2023 tarihli ve 32372 sayılı Resmi Gazetede
yayımlanmıştır.

Söz  konusu  Kararın  Geçici  Madde  2'de  yer  alan  hükümlerin  uygulanmasında  depremzede
öğrencilerin mağduriyetlerinin  giderilmesine  yönelik  açıklamaların  yer  aldığı  Cumhurbaşkanlığı  İdari
İşler  Başkanlığı'nın  ilgi  yazısı  ekte  gönderilmekte  olup,  gerekli  hassasiyetin  gösterilmesi
hususunda bilgilerini ve gereğini rica ederim.

 

 

Ek: İlgi yazı. (2 Sayfa)
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Konu :Depremzede Öğrencilere Destek
 

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA
 

Bilindiği üzere 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş Pazarcık ve Elbistan merkezli 7.7 ve 7.6
büyüklüğündeki  depremlerden 11  il  124  ilçe  etkilenmiştir. Depremlerin  ardından hasar  tespiti,  altyapı
sorunlarının  giderilmesi  gibi  çalışmalarının  yanında  depremzede  vatandaşların  mağduriyet  düzeyinin
minimuma  indirilebilmesi  için  konut  ve  köy  evlerinin  inşa  edilmesi,  konaklama,  beslenme gibi  temel
ihtiyaçların  karşılanması,  psikososyal  destek  gibi  faaliyetler  yürütülmüş  ve  halihazırda  yürütülmeye
devam etmektedir. Sayın Cumhurbaşkanımız, deprem bölgesinde  ikamet  edip  farklı  illere  ikametlerini
taşımak zorunda kalan vatandaşlarımızın haklarının baki olduğunu tekraren dile getirmiştir.
 

Bu kapsamda, depremzede öğrencilerin eğitim hayatının sekteye uğramaması ve birçok konuda
mağduriyetlerinin giderilmesi adına 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı  için, 17 Kasım 2023 tarih ve 7788
sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile,

(1)
a)  Ailesi  veya  kendisi  olağanüstü  hal  ilan  edilen  illerde  ikamet  eden  ve  herhangi  bir  Devlet

yükseköğretim kurumunda örgün öğretim programlarına devam eden önlisans ve lisans öğrencilerinin,
b)  Olağanüstü  hal  ilan  edilen  illerdeki  Devlet  yükseköğretim  kurumlarında  örgün  öğretim

programlarına devam eden önlisans ve lisans öğrencilerinin,
ödemeleri gereken ikinci öğrenim öğretim ücreti Devlet tarafından karşılanır.

(2) Söz konusu öğrencilerden 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı  için  ikinci öğretim ücreti alınmış
ise yükseköğretim kurumları tarafından öğrencilere iade edilir.
hükümleri ile depremzede öğrencilere gerekli desteklerin verilmesi amaçlanmıştır.
 

Bahse konu hükümlerin uygulanmasında zaman zaman depremzede öğrencilerinden harç ücreti
talep  edildiği  veya  alınan  ücretlerin  iadesinin  gerçekleştirilmediği  tarafımıza  bildirilmiştir.  Özellikle
depremden etkilenen  afet  şehirlerinde  ikametleri  bulunan  fakat  afet  sonrasında başka  şehirlere  taşınan
depremzedelerin  eğitim-öğretim  hususlarında  ilgili  Cumhurbaşkanı  Kararı  amirken  ve  "Tarihçeli
Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesi" ibraz edilmesine rağmen kendilerinden harç ödemesi alındığı ve
ödeme  sonrasında  Cumhurbaşkanı  Kararı  hükümleri  hatırlatılmasına  rağmen  ödeme  iadesinin
gerçekleştirilmediğine yönelik başvurular dikkat çekmektedir.
 
            Söz konusu durumun 1. maddenin (a) bendinde yer alan hükümle afet günü olan 6 Şubat 2023

 ailesi veya kendisinin ikamet yeri kast edildiği açık olmasına rağmen uygulama esnasındatarihindeki
yanlış  yorumlanması  sebebiyle  yaşanmakta  olduğu  değerlendirilmektedir.  Bu  durumun  sebep  olduğu
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mağduriyetlerin  giderilmesi  ve  benzer  uygulamaların  tekrar  yaşanmaması  için  gerekli  önlemlerin
alınması hususunda gereğini rica ederim.
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